UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS

PORTARIA Nº 9 DE 09 DE JUNHO DE 2021.

O Decano do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde,

usando das atribuições que lhe confere a Ordem de Serviço GR

nº. 003 de 22/08/94.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os Docentes: Fábio Veríssimo Correia

(Presidente), Jaime Fernando Villas da Rocha, Carlos Augusto

Assumpção de Figueiredo, Rafael da Rocha Fortes, Samira da

Guia Mello Portugal e César Luiz Siqueira Junior, como novos

Membros, da Comissão de Matrícula do Curso de Bacharelado

em Ciências Ambientais do Instituto de Biociências, do Centro

de Ciências Biológicas e Saúde da UNIRIO.

Art. 2º – Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta

data, revogadas as disposições em contrário.

Agostinho Manuel da  Silva Ascenção

Decano do CCBS